
 

1 

 

 
 
 
 

Název zadavatele: Statutární město Třinec 
IČ zadavatele: 002 97 313 
Sídlo zadavatele: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec – Staré Město 
 

Veřejná zakázka:  Modernizace ZŠ G. Przeczka – nábytek – opakování 

 
 
V Třinci dne 17. října 2019 
 
 
Věc: Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky (oprava chyb v číslovaní nabídek) 
 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že zadavatel Statutární město Třinec se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec – 
Staré Město, IČ 00297312 rozhodl dne 14.10.2019 na schůzi Rady města Třinec usnesením číslo 
2019/1015 o výběru nejvhodnější nabídky dle pořadí nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Modernizace ZŠ G. Przeczka – nábytek – opakování“ takto: 
 
Nejvýhodnější nabídkou dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH je nabídka společnosti 

DINA central s.r.o. 
se sídlem Petřvald 335, 742 60,  

IČO 26802511, 

s nabídkovou cenou 478.940,- Kč bez DPH za celý předmět plnění. 
 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka č. 1: Nabídka č. 2: 
ESO R-MARKET, spol. s r.o. DINA central s.r.o. 
Sídlo: Kostelní 461, 768 24 Hulín Sídlo: Petřvald 335, 742 60 
IČO: 49966626 IČO: 26802511 
 
Nabídka č. 3: Nabídka č. 4: 
KANONA a.s. INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 Sídlo: Těšínská 148/61,  
IČO: 04163664 735 45 Těrlicko – Horní Těrlicko 
 IČO: 25367498 
Nabídka č. 5: 
Hilbert Interiéry s.r.o. 
Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 286 61 133 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek  
 
 

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název dodavatele 
Identifikační 

číslo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 2 
DINA central s.r.o. 
Petřvald 335, 742 60 

268 02 511 478 940,- 

2 5 
Hilbert Interiéry s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín 
186 00 Praha 8 

286 61 133 625 550,- 

3 4 
INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, 735 42 
Těrlicko 

253 67 498 649 478,- 

4 3 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34 
140 00 Praha 4 

041 63 664 657 530,- 

5 1 
ESO R-MARKET, spol. s r.o. 
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

499 66 626 917 694,21 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jarmila Šagátová 
Čtyři oči, s.r.o. 
 
za zadavatele na základě plné moci 
 
 


		2019-10-17T13:54:15+0200
	Ing. Jarmila Šagátová




